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Lettre circulaire
20 juillet 2000


4/LCCE/58

9/LCCE/53

Aux Etats Membres de l'UIT et aux Membres du Secteur des radiocommunications 
participant aux travaux du Groupe de travail 4-9S des Commissions d’études 4 et 9
des radiocommunications

Objet:

Réunion du Groupe de travail 4-9S (Partage des fréquences entre le service fixe par 
satellite et le service fixe)

Introduction

La réunion du Groupe de travail 4-9S a été inscrite au programme des Commissions d’études des radiocommunications lors de la réunion des Présidents et Vice-Présidents des Commissions d’études, en juin 2000 (voir la Circulaire administrative CA/82).

Date et lieu des réunions

La réunion aura lieu à Genève, au Siège de l’UIT, du 2 au 9 octobre 2000. Les services directement liés aux réunions (inscription des délégués, distribution des documents, etc.) seront regroupés dans le même bâtiment. L'inscription débutera à 8 h 30 le jour de l'ouverture de la réunion et la réunion commencera à 9 h 30.

Programme des séances

L’ordre du jour du Groupe de travail 4-9S est reproduit dans l’Annexe 1. La liste des Questions se trouve dans l’Annexe 2.

Langue de travail

Les travaux du Groupe de travail se dérouleront en anglais.

Contributions

Il est demandé d'envoyer des contributions en réponse au travail confié au Groupe de travail 4-9S. Les contributions seront traitées et distribuées conformément aux dispositions de la Résolution UIT R 1-3 et seront disponibles sur TIES/ITUDOC. 

Un exemplaire de chaque contribution devra être envoyé, pour traitement, au Directeur du Bureau des radiocommunications, au Président du Groupe de travail concerné et aux Présidents et Vice‑Présidents des Commissions d'études 4 et 9 des radiocommunications. Les adresses correspondantes figurent dans l'Annexe 3 de la présente Circulaire. Le courrier électronique peut être adressé à:

renata.zecha@itu.int

Les documents reçus au moins six semaines avant la réunion seront, dans la mesure du possible, envoyés avant la réunion dans la langue originale. Les contributions reçues plus tardivement mais au moins sept jours avant la réunion, seront disponibles à l'ouverture de la réunion dans la langue originale et, si possible, en anglais. Le Secrétariat n'est pas en mesure de garantir que les documents reçus moins de sept jours avant la réunion seront disponibles pour l'ouverture de la réunion. La Résolution UIT-R 1-3 dispose que les contributions qui ne sont pas disponibles pour les participants à l'ouverture de la réunion ne seront pas examinées.

Participation

Afin que les dispositions nécessaires puissent être prises, nous vous prions de nous communiquer au plus tard un mois avant l'ouverture de la réunion le nom de votre(vos) représentant(s) au moyen du formulaire ci-joint (Annexe 4) (le photocopier si nécessaire).


Robert W. Jones


Directeur

Bureau des radiocommunications

Annexes:  4
Distribution:

-
Etats Membres et Membres du Secteur des radiocommunications participant aux travaux du Groupe de travail 4-9S des Commissions d’études 4 et 9 des radiocommunications

-
Président et Vice-Présidents des Commissions d’études 4 et 9 des radiocommunications

-
Secrétaire général de l’UIT, Directeur du Bureau de la normalisation des télécommunications, Directeur du Bureau de développement des télécommunications

ANNEXE 1

Projet d'ordre du jour de la réunion du Groupe de travail 4-9S

Genève, 2-9 octobre 2000

1
Remarques liminaires

2
Adoption de l’ordre du jour

3
Rapport du président sur la réunion d’avril 1999 (Doc.4-9S/178 du 26 juillet 1999) 

4
Travaux préparatoires pour la prochaine RPC-02 (Doc. 4-9S/2)

5
Examen des Questions attribuées au Groupe de travail 4-9S et classement

6
Présentation des contributions

7
Structure des travaux et attribution des documents

8
Divers


W. RUMMLER

Président du Groupe de travail 4-9S

ANNEXE  2

Liste des Questions* attribuées au Groupe de travail 4-9S

	Question UIT-R 219-1/4
	Question UIT-R 201-1/9

	Question UIT-R 237-2/4
	Question UIT-R 206-2/9

	Question UIT-R 240/4
	Question UIT-R 209/9

	Question UIT-R 250-1/4
	Question UIT-R 217-1/9

	Question UIT-R 251-1/4
	Question UIT-R 218-1/9

	Question UIT-R 253/4
	Question UIT-R 219/9

	Question UIT-R 254/4
	Question UIT-R 226/9

	Question UIT-R255/4
	Question UIT-R 227/9

	
	

	
	


ANNEXE  3

Liste des Présidents et Vice-Présidents

Président, Commission d’études 4

M. Y. ITO
TEL:
+81 3 3347 7154

KDD 
FAX:
+81 3 3347 7199

3-2, Nishishinjuku, 2-Chome 
E-mail:
ya-ito@kdd.co.jp

Shinjuku-ku,

TOKYO 163-8003

Japon

Vice-Président, Commission d’études 4

Dr. J. M. P. FORTES
TEL:
+55 21 529 9384 / 55 21 2743664

CETUC-PUC/Rio
FAX:
+55 21 274 3664

Pontificia Universidade Catolica
E-mail: 
jmfortes@mamao.cetuc.puc-rio.br

Rua Marques de Sao Vicente, 225

Prédio Kennedy 7° andar

RIO DE JANEIRO, RJ 22453

Brésil

Mme V. RAWAT
TEL:
+1 613 990 4685

Industry Canada
FAX:
+1 613 990 3158

300 Slater Street 
E-mail:
rawat.veena@ic.gc.ca

OTTAWA, Ontario K1A 0C8

Canada

M. A.G. REED
TEL:
+44 1372 271 449

Reed Satellite Studies Limited
FAX:
+44 1372 279 054

9 Links Close
E-mail:
E-mail:
lq59@dial.pipex.com

ASHSTEAD, Surrey KT21 2HH

Royaume-Uni

M. J. SESEÑA NAVARRO
TEL:
+34 630 047 191

Teledesic Communications Spain, S.L.
FAX:
+34 91 799 0520

Via dos Castillas, 33
E-mail:
jsesena@iies.es

Edificio 7
28224 POZUELO - MADRID

Espagne

Président, Commission d’études 9

M. V.M. MINKIN
TEL:
+7 095 2619307

Radio Research and Development 
FAX:
+7 095 2610090 

Institute (NIIR)
or 
+7 095 2619307

16 Kazakova Street
E-mail:
minkin@niir.pvt.msu.su

103064 MOSCOW

Russie (Fédération de)

Vice-Président, Commission d’études 9

M. A. HASHIMOTO
TEL: 
+81 3 51561760
NTT DoCoMo, Inc.
FAX: 
+81 3 51560285

Wireless Link Development Department
E-mail:
 hashimoto@nttdocomo.co.jp
Sanno-Park Tower, 39F

2-11-1 Nagata Chiyoda

TOKYO 100-6150

Japon

M. H. MAZAR
TEL: 
+972 3 5577551

Tadiran Electronic Systems Ltd.

FAX: 
+972 3 5564536

P.O. Box 150
E-mail: 
mazar@ties.itu.int
HOLON 58101

Israël (État d’)

Mme K. MEDLEY
TEL: 
+1 202 4821896

NTIA – Department of Commerce
FAX: 
+1 202 5018189

1401 Constitution Avenue N.W
E-mail: 
kmedley@ntia.doc.gov
Room 4606

WASHINGTON, D.C. 20230

Etats-Unis d’Amérique

Président, Groupe de travail 4-9S

M. W. RUMMLER
TEL:
+1 732 6718883

14 Lefferts Court
FAX:
+1 732 6718883
MIDDLETOWN, NJ 07748
E-mail:
wrummler@worldnet.att.net

Etats-Unis d’Amérique

ANNEXE  4
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	Formulaire d’enregistrement
Réunions de l’UIT-R
Genève, 13 septembre - 2 novembre 2000
	

	Bureau des
	
	
	
	
	

	Radiocommunications

	
	
	Je désire participer à
	
	


	CE 6

13/9
	6Q
13-19/9
	6R
13-19/9
	6D
13-21/9
	6E
13-22/9
	6S
13-26/9
	6P
14-22/9
	6M
18-22/9
	8A-9B

18-22/9
	9A
18-25/9
	9B

18-26/9
	9D
19-27/9
	4SNG
20-22/9

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	4B
20-26/9
	CE 6
25/9
	4A
25/9 – 4/10
	9C
26-27/9
	CE 9
28-29/9
	1-6-8-9

2-6/10
	4-9S
2-9/10
	CE 4
6/10
	4-7-8-9

9-13/10
	7A

9-13/10
	8A

9-18/10
	CEM 4-9
10/10

	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	


	CE 7
16-17/10
	4-7-8

16-20/10
	8D
17-27/10
	8B
18-27/10
	8F
23-27/10
	1A
23-31/10
	1B
23-31/10
	1C
23-31/10
	1/5
23-31/10
	6/6
24-25/10
	CE 6
26/10
	CE 8
30-31/10
	CE 1
1-2/11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


M. Mme Mlle: 





(nom)
(prénom)

Accompagné(e) de: 





(nom)
(prénom)

1. REPRÉSENTATION
Nom de l’Etat Membre: 


(
Chef de délégation
(
Adjoint
(
Délégué

(à compléter uniquement par les représentants des Etats Membres.)
Nom du Membre du Secteur: 



(
Exploitation reconnue

(
Organisme scientifique ou industriel


(
Organisation régionale ou autre organisation internationale


(
Organisation régionale de télécommunication


(
Organisation intergouvernementale exploitant des systèmes à satellites


(
Autres entités s’occupant de question de télécommunication

(
Nations Unies et ses agences spécialisées

2. ADRESSE OFFICIELLE

Nom de la compagnie: 


Adresse/Rue: 


Ville/Etat/Code/Pays: 


Tél. professionnel: 
 Fax: 


E-mail:

 En cas d’urgence: 


3. DOCUMENTS
(
anglais 
(
français
(
espagnol
Date: 

Signature: 


	Réservé au Secrétariat du BR

	Approuvé (Si appliqué)
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	Section personnelle
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	Section durant la réunion
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	Casier
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	A retourner dûment complété au Bureau des radiocommunications
	Place des Nations
CH-1211 Genève 20
Suisse
	
              Téléphone: +41 22 7305802

              Téléfax: +41 22 730 6600

              Télex: 421000 UIT


Les titres et les textes des Questions sont disponibles dans les Documents 4/1 et 9/1, respectivement, disponible sur � HYPERLINK "http://www.itu.int/itudoc/itu-r/sg4/docs/sg4/2000-02/2000-02/001e.html" ��http://www.itu.int/itudoc/itu-r/sg4/docs/sg4/2000-02/2000-02/001e.html� et�� HYPERLINK "http://www.itu.int/itudoc/itu-r/sg9/docs/sg9/2000-02/contrib/001e.html" ��http://www.itu.int/itudoc/itu-r/sg9/docs/sg9/2000-02/contrib/001e.html�








Place des Nations
Téléphone 
+41 22 730 51 11
Télex 421 000 uit ch
Internet:
itumail@itu.int

CH-1211 Genève 20
Téléfax
Gr3:
+41 22 733 72 56
Télégramme ITU GENEVE
X.400 
S=itumail; P=itu

Suisse

Gr4:
+41 22 730 65 00

A=400net; C=ch
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